索引号：
	11220000013544605G/2023-03984
	分类：
	道路运输;通知

	发文机关：
	吉林省运输管理局
	成文日期：
	2023年10月20日

	标题：
	吉林省交通运输厅关于印发《吉林省出租汽车服务质量信誉考核办法》的通知

	发文字号：
	吉交规〔2023〕7号
	发布日期：
	2023年10月20日

吉林省交通运输厅关于印发《吉林省出租汽车服务质量信誉考核办法》的通知

吉交规〔2023〕7号

各市（州）、长白山管委会、各县（市、区）交通运输局：

　　现将《吉林省出租汽车服务质量信誉考核办法》印发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。

吉林省交通运输厅

2023年10月20日

　　 相关解读： 图解 《吉林省出租汽车服务质量信誉考核办法》政策解读